
  

Van: 

Verzonden: vrijdag 17 december 2021 10:19 

h 

(geanonimiseerd)

Onderwerp: FW: stukken aanvraag omgevingsvergunning arbeidsmigranten Grote Bunte 

De heer 

  (geanonimiseerd) \vraagt mij zojuist telefonisch of ik onderstaande e-mail onder de aandacht wil brengen bij jou. 

Met vriendelijke groet, 

  

Gpunsjiëë 

EN 7 Prunspeet.nl | T (0341) 25 99 11 | MEE J ] (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

W www.nunspeet.nl 

©09   

Van: 

Verzonden: woensdag 15 december 2021 10:29 

Aan: @nunspeet.nl> 

cc: @nunspeet.nl> 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Onderwerp: Re: stukken aanvraag omgevingsvergunning arbeidsmigranten Grote Bunte 

Geachte heer_ (geanonimiseerd)

Wilt u ons ook de stukken aanvraag omgevingsvergunning voor het realiseren van een woonzorgcentrum 

en algemene ruimten voor de locatie Grote Bunteweg 11 te Nunspeet mailen? Deze aanvraag is ingediend 

op 29 november 2021. 

  (geanonimiseerd)  

  

  
  

Met vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



  

Van: 

Verzonden: vrijdag 16 juli 2021 07:35 

aam 

Onderwerp: FW: Schriftelijke vragen legalisering huisvesting arbeidsmigranten De Grote 

Bunte.docx 

  
(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Zie onderstaande mailwisseling van 

Nu moet er wel weer een omgevingsdialoog worden gevoerd. 

Denk ook dat het dan verstandi is de lopende aanvraag in te trekken en wanneer alle stukken volledig zijn een 

nieuwe aanvraag te doen, dan kan ook gelijk monumenten worden meegenomen. 

Wat vinden jullie? 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)
  

Met vriendelijke groet, 

  

G aa 

J JEnunspeet.nl | T(0341) 2599 11 | 
  (geanonimiseerd)

W www.nunspeet.nl 

©09 

Disclaimer 

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsluitend bested voor de geadresseerde. 

Wanneer u dît bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden. Verder vragen wij u in dat 

geval dit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken 

  

  

van: 

Verzonden: donderdag 15 juli 2021 1 

Aan: unspeet.nl> 

Onderwerp: FW: Schriftelijke vragen legalisering huisvesting arbeidsmigranten De Grote Bunte.docx 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Als je onderstaande mailwisseling tussen mij en eest, is onze conclusie dat de aanvrager toch wel een 

Omgevingsdialoog (informatiebijeenkomst) dient te voeren. Dit is bestuurlijk gezien ook wenselijk. Er zijn vanuit de 

gemeenteraad al vragen gesteld aan het college hierover. 

(geanonimiseerd)

  

  

Met vriendelijke groet, 

— (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Gemeente Nunspeet 

Verzonden: donderdag 15 juli 2021 15:20 

Aan: @nunspeet.nl> 

Onderwerp: RE: Schriftelijke vragen legalisering huisvesting arbeidsmigranten De Grote Bunte.docx 

(geanonimiseerd)

  

  

Je hebt gelijk. Maar kan bestuurlijk wel gevoelig liggen als hij geen dialoog voert. 

Bij Woningbouwmaat hebben we laatst ook iemand teruggestuurd en aangegeven dien eerst maar fatsoenlijke 

omgevingsdialoog n anders gaan we geen afwijking verlenen. 

Met vriendelijke groet, 

  

   

GEMEENTE 

Muuspeet 

e I Enenspeet.nl | 7(0341) 257 N (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

W www.nunspeet.nl 

©09 

Disclaimer 

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. 

Wanneer u dit bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden. Verder vragen wij u n dat 

gevaldit e-mailbericht en uw antwoord te verntetigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken. 

  

  

Van: 

Verzonden: donderdag 15 juli 2021 1! 

Aan: nuns 

Onderwerp: RE: Schriftelijke vragen legalisering huisvesting arbeidsmigranten De Grote Bunte.docx 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)  

   

Of je formeel kan weigeren is de vraag. De Omgevingsdialoog is geen indieningsvereiste, dus we kunnen de aanvraag 

niet opschorten in afwachting van de omgevingsdialoog. Ook kunnen we de vergunning er moeilijk om weigeren als 

deze niet of niet volledig plaatsvindt. 

Met vriendelijke groet, 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



  (geanonimiseerd)

Verzonden: donderdag 15 juli 2021 14:39 

Aan: 

(geanonimiseerd)

Onderwerp: RE: Schriftelijke vragen legalisering huisvesting arbeidsmigranten De Grote Bunte.docx 

  

   

  (geanonimiseerd)

Formeel zou je evt kunnen weigeren en dat hij dan nieuwe aanvraag indient met omgevingsdialoog. 

Met vriendelijke groet, 

  

   

GemtEnTE 

Munspeet 

7 Jenunspeet.nt | 70341 25 7 J N 71 (geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

W www.nunspeet.nl 

©09 

Disclaimer 

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsluitend bested voor de geadresseerde. 

Wanneer u dît bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden. Verder vragen wij u in dat 

geval dit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken. 

Verzonden: donderdag 15 juli 2021 14:32 

Aan: @nunspeet.nl> 
(geanonimiseerd)

Onderwerp: RE: Schriftelijke vragen legalisering huisvesting arbeidsmigranten De Grote Bunte.docx 

  

  

  
(geanonimiseerd)

Ben het met je eens. Zit alleen met de lopende termijn van de reeds ingediende vergunning. Bij een volgende 

vergelijkbare situatie zal dit aan de voorkant meer duidelijk moeten zijn voordat er een vergunning aanvraag e ligt. 

Met vriendelijke groet, 

  

Van: 

Verzonden: donderdag 15 juli 2021 13:41 

aa E 7 roee n 

Onderwerp: RE: Schriftelijke vragen legalisering huisvesting arbeidsmigranten De Grote Bunte.docx 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

woi T (geanonimiseerd)

Via andere mail had ik denk ik al gereageerd. 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Maar toch nog een opmerking en dat is dat een omgevingsdialoog ook prima kan en soms moet gelden voor 

kruimellijst. 

Uit flyer: 

“De vorm van de omgevingsdialoog wordt bepaald door de impact van uw ruimtelijk plan: 

- geringe tot matige impact: mondelinge of schriftelijke dialoog 

- gemiddelde tot grote impact: informatiebijeenkomst” 

och prima een informatiebijeenkomst kan organiseren. 
  (geanonimiseerd)

Met vriendelijke groet, 

  

GEMEENTE 

Muuspeet 

N 7 prnspeet.n | 7 (0341 27 N (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

W www.nunspeet.nl 

©09 

Disclaimer 

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. 

Wanneer u dit bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden. Verder vragen wij u in dat 

geval dit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken. 

Verzonden: dinsdag 13 juli 2021 11:04 

Aan: @nunspeet.nl> 

(geanonimiseerd)

Onderwerp: RE: Schriftelijke vragen legalisering huisvesting arbeidsmigranten De Grote Bunte.docx 

  

  

  

  

  
(geanonimiseerd)

een 

  (geanonimiseerd)Even een reminder voor onderstaande mail. Vraag 3 zal ik nog gaan aanpassen, uit overleg met + Jenl 

omgevingsdialoog niet passend voor een dergelijke aanvraag (kruimellijst). Ook is daarvoor geen tijd vanwege de 

geldende termijnen voor een ingediende vergunningaanvraag. 

(geanonimiseerd)

Met vriendelijke groet, 

  

Van: 

Verzonden: donderdag 8 juli 2021 11:42 

Aan: 

Onderwerp: Schriftelijke vragen legalisering huisvesting arbeidsmigranten De Grote Bunte.docx 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)  

  

4 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Hoi 

  
(geanonimiseerd)

Ik zag je volle agenda van vandaag, daarom even per mail. In de bijlage de concept beantwoording. Graag hoor ik je 

eventuele op- en/of aanmerkingen. 

Ik vroeg mij af hoe dt procesmatig nu verder loopt. In Djuma een collegevoorstel aanmaken met daarin deze 

beantwoording? Daarbij ook een uitgaande brief aanmaken die na ondertekening naar de gríffie kan? 

Met vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd)





  

  

Van: 

Verzonden: dinsdag 11 januari 2022 07:02 

aam g 

Onderwerp: FW: tijdelijke huisvesting op De Grote Bunte 

Bijlagen: Indeling kamers Grote Bunte.pdf 

Tk, 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  
(geanonimiseerd)

van: B 7o slaavanasselt.nl> (geanonimiseerd)

Verzonden: maandag 10 januari 2022 16:49 

  

  
  

  (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Hierbij de aangepaste tekeningen nu compleet 

Groet, 

— Volg ons ook „pü[i 

Slaa + van Asselt architecten BNA 

Industrieweg 75 

8071 CS Nunspeet 

t 0341 251963 

fo@slaavanasselt.nl 

laavanassel     

Disclaimer: De informatie opgenomen in dît e-mail bericht (inclusief informatie in de bilagen) kan vertrouwelijk ijn en i uitsluitend bestemd voor de 

geadresseerde. Indien u dît bericht ten onrechte ontvangt, wordt u verzocht de inhoud niet te gebruiken, de afzender direct te informeren door het bericht te 

retourneren en het bericht te verwijderen. Gebruik van deze informatie door anderen dan de geadresseerde i verboden. Openbaarmaking, vermenigvuldiging, 

verspreiding en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan. Afzender is op geen enkele wijze aansprakelijk voor enige fout of gebrek in 

de inhoud van dit e-mail bericht. 

Van Phuisvesting.nb> 
(geanonimiseerd)

Verzonden: maandag 10 januari 2022 16:43 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Aan: @slaavanasselt.nl> 

(geanonimiseerd)

Onderwerp: RE: tijdelijke huisvesting op De Grote Bunte 

Met vriendelijke groet, 

  

  

1 0341870031 

= huisvesting.nl 

@ www.huisvesting.nl 

9 Marconiweg 223 ‚ 8071 RA Nunspeet 

(geanonimiseerd)

@ 

huisvesting.nl 

Bekijk ons aanbod 

  

in f o 

van @slaavanasselt.nl> 
(geanonimiseerd)

Verzonden: maandag 10 januari 2022 16:15 

Aan: @huisvesting.nl> 
(geanonimiseerd)

Onderwerp: RE: tijdelijke huisvesting op De Grote Bunte 

Groet, 

  
(geanonimiseerd)

t Volg ons ook up[‘â'] 

Slaa + van Asselt architecten BNA 

Industrieweg 75 

8071 CS Nunspeet 

t 0341 251963 

   
info@slaavanasselt.nl 

www.slaavanasselt.nl 

Disclaimer: De informatie opgenomen in dît e-mail bericht (inclusief informatie in de bijlagen) kan vertrouwelijk ijn en s uitsluitend bestemd voor de 

geadresseerde. Indien u dit bericht ten onrechte ontvangt, wordt u verzocht de inhoud niet te gebruiken, de afzender direct te informeren door het bericht te 

retourneren en het bericht te verwijderen. Gebruik van deze informatie door anderen dan de geadresseerde i verboden. Openbaarmaking, vermenigvuldiging, 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



verspreiding en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan. Afzenderis op geen enkele wijze aansprakelijk voor enige fout of gebrek in 

de inhoud van dite-mail ericht 

Verzonden: maandag 10 januari 2022 16:08 

Aan: Phuisvesting.nl> 
(geanonimiseerd)

Onderwerp: FW: tijdelijke huisvesting op De Grote Bunte 

  

(geanonimiseerd)

volg ons ook op I Ì 

Slaa + van Asselt architecten BNA 

Industrieweg 75 

8071 CS Nunspeet 

t 0341 251963 

info@slaavanasselt.nl 

www.slaavanasselt.nl 

Disclaimer: De informatie opgenomen in dit e-mailbericht (inclusif informatie in de bijlagen) kan vertrouwelijk zijn en i uitslutend bestemd voor de 

geadresseerde. Indien u dit bericht ten onrechte ontvangt, wordt u verzocht de inhoud niet te gebruiken, de afzender direct te informeren door het bericht te 

retoureren en het bericht te verwijderen. Gebruik van deze informatie door anderen dan de geadresseerde s verboden. Openbaarmaking, vermenigvuldiging, 

verspreiding en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan. Afzenderis op geen enkele wijze aansprakelijk oor enige fout of gebrek in 

de inhoud van dite-mail ericht 

Van Pnunspeet.nl> 

(geanonimiseerd)

Verzonden: maandag 10 januari 2022 15:14 

Aan: @slaavanasselt.nl> 

Onderwerp: RE: tijdelijke huisvesting op De Grote Bunte 

(geanonimiseerd)

  
(geanonimiseerd)

De tekening van het koetshuis ontbreekt nog en in de tek. van het hoofdgebouw zijn geen aantallen weergegeven. 

Groet, 

Van: slaavanasselt 

Verzonden: maandag 10 januari 2022 15:04 

Aan: unspeet.nl> 

Onderwerp: FW: tijdelijke huisvesting op De Grote Bunte 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

  

  

    

  

    

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



  (geanonimiseerd)

a Volg ons ook op[‘3‘i 

Slaa + van Asselt architecten BNA 

Industrieweg 75 

8071 CS Nunspeet 

t 0341 251963 

info@slaavanasselt.nl 

www.slaavanasselt.nl 

Disclaimer: De informatie opgenomen in dît e-mail bericht (inclusief informatie in de bilagen) kan vertrouwelijk ijn en s uitsluitend bestemd voor de 

geadresseerde. Indien u dît bericht ten onrechte ontvangt, wordt u verzocht de inhoud niet te gebruiken, de afzender direct te informeren door het bericht te 

retourneren en het bericht te verwijderen. Gebruik van deze informatie door anderen dan de geadresseerde s verboden. Openbaarmaking, vermenigvuldiging, 

verspreiding en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan. Afzender is op geen enkele wijze aansprakelijk voor enige fout of gebrek in 

de inhoud van dit e-mail bericht. 

Van: @huisvesting.nl> 

(geanonimiseerd)

Verzonden: maandag 10 januari 2022 11:37 

Aan: bslaavanasselt.nl> 
(geanonimiseerd)

Onderwerp: RE: tijdelijke huisvesting op De Grote Bunte 

Met vriendelijke groet, 

  

  

1 0341870031 

huisvesting.nl 

@ www.huisvesting.nl 

9 Marconiweg 22a , 8071 RA Nunspeet 

(geanonimiseerd)

@ 

huisvesting.nl 

Bekijk ons aanbod 

   
(geanonimiseerd)

    
Van: slaavanasselt 

Verzonden: woensdag 22 december 2021 18:10 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Aan: @nunspeet.nl>;| @huisvesting.nl> 

cc: @nunspeet.nl> 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Onderwerp: RE: tijdelijke huisvesting op De Grote Bunte 

n T (geanonimiseerd)

Excuus. Hierbij de aangepaste RO. 

Dag 
  (geanonimiseerd)

@lI]il jijje de tekeningen (bijlage 01 plattegronden) aanpassen op de vraag hieronder n geel? 

Wij zijn van 23-12 tot 10-1 gesloten 

(geanonimiseerd)

Groet, 

BNA 

ERKEND 

  

volg ons ook op II 

Slaa + van Asselt architecten BNA 

Industrieweg 75 

8071 CS Nunspeet 

t 0341 251963 

info@slaavanasselt.nl 

www.slaavanasselt.nl 

Disclaimer: De informatie opgenomen in dît e-mail bericht (inclusief informatie in de bilagen) kan vertrouwelijk ijn en i uitsluitend bestemd voor de 

geadresseerde. Indien u dît bericht ten onrechte ontvangt, wordt u verzocht de inhoud niet te gebruiken, de afzender direct te informeren door het bericht te 

retoureren en het bericht te verwijderen. Gebruik van deze informatie door anderen dan de geadresseerde s verboden. Openbaarmaking, vermenigvuldiging, 

verspreiding en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan. Afzender is op geen enkele wijze aansprakelijk voor enige fout of gebrek in 

de inhoud van dit e-mail bericht. 

Van: nunspeet.nl> 
(geanonimiseerd)

Verzonden: woensdag 22 december 2021 15:15 

Aan: @slaavanasselt.nl> 

Pnunspeet.nl> 

Onderwerp: RE: tijdelijke huisvesting op De Grote Bunte 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)    

    

  
(geanonimiseerd)

Bedankt voor de aangepaste onderbouwing. 

Zie alleen op blz 6 een verschil in de tekst en de tekst op het plaatje met het aantal bewoners. 

Verder is op blz 14 aangeven dat er 2 personen per kamer worden gehuisvest, dit houd in dat er 25 kamers gebruik 

gaan worden, graag op de tekening aangeven welke kamers gebruikt gaan worden, ditis nu niet duidelijk. 

Graag nog aanpassen. 

Met vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



  

()V"u{r“" 

N 7 Jezunspeet.nl | 7 (0341) 259911 | 
(geanonimiseerd)

W www.nunspeet.nl 

©09 

Disclaimer 

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsluitend bested voor de geadresseerde. 

Wanneer u dit bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden. Verder vragen wij u in dat 

geval dit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken 

  

Van: bslaavanasselt.nl> 

Verzonden: woensdag 22 december 2021 14:31 

Aan: nunspeet.nl> 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

   

     (geanonimiseerd)
cc: huisvesting.nl> 

Onderwerp: tijdelijke huisvesting op De Grote Bunte 

  

  
  

  
(geanonimiseerd)

De aangepaste onderbouwing heb ik zojuist geüpload. (zie ook bijlage) 

Een schriftelijke rapportage van de positieve uitslag van de gedane inspectie volgt hoogstwaarschijnlijk vandaag. 

@ 7 ]wil jj deze rapportage, wanneer je die verstuurd na vandaag 16.00 uur, naar mij en tegelijk ook naar 

i ailen? (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Zo weten we zeker dat deze bij de gemeente binnenkomt. 

  (geanonimiseerd)

Ik ga nu met de gebruiksvergunning aan het werk. 

Wij zijn van 23-1 tot 10-1 gesloten. 

Groet, 

  

a Volg ons ook opüfl 

Slaa + van Asselt architecten BNA 

Industrieweg 75 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



8071 CS Nunspeet 

t 0341 251963 

info@slaavanasselt.nl 

www.slaavanasselt.nl 

Dislaimer: De informatie opgenomen in dit e-mail bericht (inclusief informatie in de bijlagen) kan vertrouwelijk ijn en s uitsluitend bestemd voor de 

geadresseerde. Indien u dît bericht ten onrechte ontvangt, wordt u verzocht de inhoud niet te gebruiken, de afzender direct te informeren door het bericht te 

retourneren en het bericht te verwijderen. Gebruik van deze informatie door anderen dan de geadresseerde i verboden. Openbaarmaking, vermenigvuldiging, 

verspreiding en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan. Afzender is op geen enkele wijze aansprakelijk voor enige fout of gebrek in 

de inhoud van dit e-mail bericht. 

  

Dit bericht is afkomstig van 

Gemeente Nunspeet 

Markt 1, 8071 GJ NUNSPEET 

Postbus 79, 8070 AB NUNSPEET 

Telefoonnummer: (0341) 25 99 11 

E-mail: gemeente@nunspeet.nl 

Internet: www.nunspeet.nl 

  

  

Voorbehoud gemeente Nunspeet: 

Aan de inhoud van dit e-mailbericht kunnen geen rechten worden ontleend, tenzij dit expliciet in dt bericht is 

verwoord. 

De informatie verzonden met dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Als het wordt ontvangen 

door iemand anders, wordt deze verzocht het te retourneren aan de afzender. 

Dit e-mail bericht is gecontroleerd op virussen en inhoud door de gemeente Nunspeet. 

  

  

Dit bericht is afkomstig van 

Gemeente Nunspeet 

Markt 1, 8071 GJ NUNSPEET 

Postbus 79, 8070 AB NUNSPEET 

Telefoonnummer: (0341) 25 99 11 

E-mail: gemeente@nunspeet.nl 

Internet: www.nunspeet.nl 

  

  

Voorbehoud gemeente Nunspeet: 

Aan de inhoud van dit e-mailbericht kunnen geen rechten worden ontleend, tenzij dit expliciet in dit bericht i 

verwoord. 

De informatie verzonden met dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Als het wordt ontvangen 

door iemand anders, wordt deze verzocht het te retourneren aan de afzender. 

Dit e-mail bericht is gecontroleerd op virussen en inhoud door de gemeente Nunspeet. 
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    (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



  

  

  

  

  

  

  

      
  

  

    

  

  

  

  

  

  
  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)





Van: 

Verzonden: donderdag 4 november 2021 21:10 

h 

(geanonimiseerd)

Onderwerp: FW: Verslag omgevingsdialoog huisvesting arbeidsmigranten op Landgoed De 

Grote Bunte d.d. 6 oktober 2021 

agen: Lijst met handtekeningen.pdf 

  

  

Hierbij nog een document van de heer B 7] 

Wil jij deze toevoegen aan het dossier. 

(geanonimiseerd)

Verzonden: donderdag 4 november 2021 15:05 

Aan: verhuur@nombv.nl 

cci @nunspeet.nl> 
(geanonimiseerd)

Onderwerp: Verslag omgevingsdialoog huisvesting arbeidsmigranten op Landgoed De Grote Bunte d.d. 6 oktober 

2021 

Geachte heer, mevrouw, 

In onze mail van 25 november 2021 hebben wij u aangegeven problemen te hebben met de door u in het verslag 

geplaatste opmerking, dat er hoofdzakelijk door één huishouden in de zomer overlast wordt ondervonden. Daarmee 

verdraait en bagatelliseert u de situatie. Wij hebben u aangegeven, dat meerdere buurtbewoners overlast ervaren. 

Om dit duidelijk te maken, hebben wij vorige week besloten de directe omwonenden van het landgoed te 

raadplegen en hen te vragen of zij willen tekenen voor de overlast, die zij ondervinden. U treft de lijst als bijlage aan. 

Gezien de beperkte tijd hebben wij niet alle omwonenden kunnen bezoeken maar het geeft een indringend beeld 

hoe groot de overlast is in de directe omgeving van het landgoed. Het bevestigt het standpunt, dat deze 

grootschalige huisvesting van arbeidsmigranten niet past in de ruimtelijke ordening ter plaatse en ten koste gaat van 

het woon- en leefklimaat van de omwonenden. Verder ziet u, dat er bewoners zijn die overlast ondervinden maar 

niet door u zijn uitgenodigd voor de dialoog. Wij vragen u notie te nemen van deze lijst en deze toe te voegen aan 

het eindverslag van de omgevingsdialoog. 

Met vriendelijke groet, 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)





  

  

Verzonden: donderdag 7 april 2022 16:33 

Aan: 

(geanonimiseerd)

Onderwerp: FW: Welstandsadvies Grote Bunte 

Bijlagen: De grote Bunte welstandsadvies 20220407.pdf 

Ter info 

Met vriendelijke groet, 

  

  

GEMEENTE 

C 

Munspeet 

N 7 prenspeet.n | 7 (0341, 2I ] | EN (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

W www.nunspeet.nl 

©09 

Disclaimer 

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. 

Wanneer u dit bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden. 

Verder vragen wij u in dat geval dit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken. 

  

  

var: B 7o (geanonimiseerd)

Verzonden: donderdag 7 april 2022 14:42 

Onderwerp: Welstandsadvies Grote Bunte 

  

  

Bij deze het welstandsadvies. 

Met vriendelijk groet, 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



  

Aanwezig op dinsdag 

Markt 1 

8071 GJ Nunspeet 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)





€Mmí!“‘ | 

Welstandsadvies 

Landgoed de Grote Bunte Nunspeet 

Woonzorgvoorziening Grote Bunteweg 11 

Opgesteld in opdracht van VTH/gemeente Nunspeet 

Uigevoerd door N | (geanonimiseerd)

Datum: 1 maart 2022 



Het plan bevat het herstel / restauratie en herbestemming van de monumentale landhuis De Grote Bunte en 

het koetshuis naar woonzorgvoorziening met nieuwbouw van een woonzorggebouw achter het landhuis. 

Het plan is gelegen op het landgoed van de Grote Bunte, een park-bosgebied langs de Elburgerweg, tussen 

de Molenweg en de nieuwbouw van de woonwijk Molenbeek. Kenmerkend is de ligging van het landhuis aan 

een grote weide en is hierdoor prominent in beeld met een groene omkadering van monumentale eiken- en 

beukenbomen. Het achterliggend bosgebied wordt gedeeltelijk afgesplitst voor een woonontwikkeling langs 

de Molenweg. Het hoofddeel van het terrein wordt een ontwikkeling gerealiseerd voor een woon/ 

zorgvoorziening. Dit betreft de monumentale landhuis met koetshuis en een drielaags woonzorggebouw: Het 

terrein wordt ingericht als een park/wandelbos voor de bewoners, zoals het vroeger ook gebruikt werd. Het 

plan wordt ontsloten via de Elburgerweg en de Grote Bunteweg. Een ander woonontwikkeling met 

vrijstaande woonhuizen wordt gerealiseerd achter de bomenlaan van de Grote Bunteweg. Dit gebiedsdeel 

valt buiten de bestemming van het landgoed, maar wordt wel in samenhang betrokken. 

De uiteindelijke plannen voor de monumentale villa en koetshuis zijn op 28 februari behandeld in de 

gemeenschappelijke Monumenten en welstandscommissie. Deze plannen staan in een goede verhouding 

met de monumentale waarden. 

De planontwikkeling van de nieuwbouw wordt getoetst aan de criteria van de gemeentelijke Welstandsnota 

Nunspeet 2015. Er geldt hier een uitgebreide toets. 

Voor bouwwerken, niet zijnde kleine bouwwerken zijn de volgende criteria van toepassing: 

1. Relatie tussen vorm, gebruik en constructie: 

verwacht wordt dat de vormgeving van het bouwwerk een relatie heeft met het gebruik ervan en de wijze waarop het bouwwerk 

gemaaktis. De vormgeving heeft daarnaast ook zijn eigen samenhang en |ogica; 

2. Relatie tussen bouwwerk en omgeving: 

van een bouwwerk wordt verwacht dat het een positieve bijdrage levert aan de kwalieít van de openbare (stedelijke of 

landschapplijke) ruimte, waarbij deze bijdrage groter is naarmate de openbare betekenis van het bouwwerk of van de omgeving groter 

is 

3. Betekenissen van vormen in de sociaal-culturele context 

bij de vormgeving van bouwwerken dienen verwijzingen en associaties zorgvuldig te worden toegepast, zodat er een ontwerp ontstaan 

dat aansluit op de bestaande maatschappelijke context; 

4 Evenwicht lussen helderheid en complexieit 

Van een bouwwerk wordt verwacht dat er structuur s aangebracht in het beeld, zonder dat de aantrekkingskracht van het bouwwerk 

door simpelheid verloren gaat; 

5 Schaal en maatverhoudingen: 

Van een bouwwerk wordt verwacht dat het heldere maatverhoudingen heeft, die zorgvuidig worden toegepast b de vormgeving van 

ruimtes, volumes en viakverdelingen; 

6. Materiaal, textuur, kleur en licht 

Van een bouwwerk wordt verwacht dat materiaal, textuur, kleur en licht het karakter van het bouwwerk zelf ondersteunen en de 

uimtelijke samenhang met de omgeving versterken 

7. Gebiedsbeschrijving: 

bij de toetsing aan de hand van het hiervoor onder sub 1 tot en met sub 6 bepaalde geldt tevens dat, ter plaatse van de op de 

verbeelding aangegeven gebieden, de bijbehorende gebiedsbeschrijving betrokken dient te worden. De volgende deelgebieden zijn 

onderscheiden 

Landgoederen, onder te verdelen in Huize Hulshorst, Groeneveld, De grote Bunte, Noorderheide en Staverden 

Advies: 

Het plan voor de nieuwbouw vindt plaats achter de monumentale villa en wordt hiermee verbonden met een 

transparante tussenverbinding. De plek vormt nu nog een open deel in het parkbos. Hier staan op diverse 

plekken lage bebouwing welke gesloopt gaan worden. 

De nieuwbouw heeft een gelaagde opbouw voor de drie woonlagen. Deze opbouw van een plint, 

tussenbouw en bovenbouw zorgt er voor dat de hoogte gedeeld en verzacht wordt. De bovenste laag wordt 

afwijkend en lichter uitgevoerd als ware een dakverdieping. Deze keuze van opbouw zorgt er voor dat er een 

goede interactie ontstaat met de omgeving. 

De opstelling van de nieuwbouw met een tussenlid zorgt er voor dat er een goede verhouding en opzet 

ontstaat met het monument. Het monument blijft zo ook het hoofdgebouw in het geheel. De zorgwoningen 

zijn in architectuur verfijnd uitgevoerd met een vrije ritme van vensters en metselwerkvlakken. Aan de 

achterkant worden de gemeenschappelijke woonkamers met terras gerealiseerd. Dit vormt een overgang 

richting het parkbos. De opzet zorgt voor een passend ontwerp voor deze zorgwoningen. 

De inrichting van het terrein behorend bij het woonzorggebouw kent een zorgvuldige afweging hoe het 

gebouw benaderd wordt en waar geparkeerd wordt. Dit past binnen het karakter van het landgoed. Het 

parkeren is zorgvuldig n het groen ingepast. 

Geconcludeerd mag worden dat het plan voldoet aan de gestelde criteria van de welstandsnota. 

Het plan staat in opzet en uitwerking in een goede verhouding met de omgeving, het landgoed en het 

monument. 





  

  

Van: 

Verzonden: donderdag 25 november 2021 10:03 

am 

(geanonimiseerd)

Onderwerp: Grote Bunte 

Bijlagen: FileCap.ot 

Hier kunt u de bijgevoegde bestanden downloaden: 

https://filecap.nunspeet.nl/FileCap/download.jsp?id=pNO605T6OY5XY7TYOWFZ4Y021l&emai   waaijer@nunspeet 
  

.nl 

  (geanonimiseerd)

Er is op 17 november 2021 een nieuwe aanvraag voor de huisvesting van arbeidsmigranten ingediend voor de Grote 

Bunte. 

In de bijlage de stukken die bij deze aanvraag zijn ingediend. 

Er ontb 

komt. 

  

kt op dit moment nog het inspectierapport van huisvesting.nl, deze zal z.s.m. aangeleverd worden. 

as op dit moment niet bereikbaar, probeer hem later nog een keer om te vragen wanneer dit rapport   

De vorige aanvraag met dossiernummer 2021-1004 is ingetrokken. 

Met vriendelijke groet, 

  

   

waaspeet 

J Jnunspeet.nl | T (0341) 2599 11 | 
  (geanonimiseerd)

W www.nunspeet.nl 

©09 

Disclaimer 

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsluitend bested voor de geadresseerde. 

Wanneer u dît bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden. Verder vragen wij u in dat 

geval dit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken 

  

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)





  

Van: n 7] 

Verzonden: donderdag 25 november 2021 10:30 

Aa 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)
  

    (geanonimiseerd)
cc: 

Onderwerp: Grote Bunte arbeidsmigranten 

Bijlagen: FileCap.txt 

Hier kunt u de bijgevoegde bestanden downloaden: 

https://filecap.nunspeet.! n|/FlleCap /download.jsp?id: DGWKQSQ4TV9GACOZUVGNI9IWJHK&feC'V 

  

      

  (geanonimiseerd)Goedemorgen| 

Voor de Grote Bunte, is er een nieuwe aanvraag omgevingsvergunning binnen voor het huisvesten van 

arbeidsmigranten. 

Zou jij de bijgaande stukken willen beoordelen en mij laten weten of het plan ruimtelijk akkoord is? 

Met vriendelijke groet, 

  

GEMEENTE 

W“ ;rcct 

eB 7 Jenunspeet.nl | T (0341) 259911 | (geanonimiseerd)

W www.nunspeet.nl 

©09 

Disclaimer 

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. 

Wanneer u dit bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden. Verder vragen wij u n dat 

gevaldit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)





  

  

Van: e 7] (geanonimiseerd)

Verzonden: donderdag 9 december 2021 12:58 

am g (geanonimiseerd)

Onderwerp: Grote Bunte parkeren en HWA 

Bijlagen: FileCap.ot 

Hier kunt u de bijgevoegde bestanden downloaden: 

https://filecap.nunspeet.nl/FileCap/download.jsp?id=pTFOIY5UFDFKJ7MU4K8JWNPAG6&email=8.J.Kalf@nunspeet. 
  

nl 

  

Wil jj het parkeren en de HWA van bijgaand plan beoordelen? 

In de ruimtelijke onderbouwing staat de berekening voor het parkeren. 

Met vriendelijke groet, 

  

   

GEMEENTE 

Munspeet 

N 7 Ep | 7 (0341) 2599 11 | (geanonimiseerd)

W www.nunspeet.nl 

©09 

Disclaimer 

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. 

Wanneer u dit bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden. Verder vragen wij u n dat 

gevaldit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)





  

Van: n 7] (geanonimiseerd)

Verzonden: donderdag 28 april 2022 12:13 

h 

(geanonimiseerd)

Onderwerp: Grote Bunte 

  
(geanonimiseerd)

Kun je mij helpen aan de bebouwde oppervlakte en inhoud van het bouwplan de Grote Bunte? 

Het gaat dan om de nieuwbouw. Op het aanvraagformulier is dit niet vermeld. 

Hoor graag even 

Met vriendelijke groet, 

  

GEMEENTE 

C 

Munspeet 

EN 7 Jonunspeet.nl | T(0341) 259911 | (geanonimiseerd)

W www.nunspeet.nl 

©09 

Disclaimer 

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. 

Wanneer u dit bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden. Verder vragen wij u in dat 

geval dit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)





Ik ondervind met regelmaat overlast van de illegaal gehuisveste arbeidsmigranten op 

Landgoed De Grote Bunte. 

Uitgenodigd voor 

Adres Handtekening omgevingsdialoog 

  
(geanonimiseerd)





  

Van: e (geanonimiseerd)

Verzonden: vrijdag 9 juli 2021 11:28 

am e ”] (geanonimiseerd)

Onderwerp: grote-bunte monumenten 

  

Dag allen, 

Wat betreft de vraag of een advies van de monumentencommissie moet worden gevraagd, het volgende: 

Op grond van artikel 13 van de Erfgoedverordening 2018 van de gemeente Nunspeet is ook het laten gebruiken van 

een gemeentelijk monument vergunningsplichtig. Dit geldt alleen voor het hoofdgebouw, nummer 11 (16 

arbeidsmigranten), en niet voor het pand erachter (32 arbeidsmigranten) en nummer 13 (16 arbeidsmigranten). 

Stel je vraagt de monumentencommissie om advies en dat krijg je binnen 4 weken, dan kun je bij een negatief 

advies mogelijk gemotiveerd afwijken, met het oog op het eerder gebruik van het pand door jongeren + huidig goed 

toezicht+ opleggen van voorschriften. Helemaal geen advies inwinnen, betekend later alsnog herstellen. Bij afwijken 

van advies heb je voldaan aan regels en maakt gemeente gebruik van discretionaire bevoegdheid. De vraag is: lukt 

het om binnen de termijn dat advies van de monumentencommissie te krijgen? Hoe sta jij erin[N J k vrees dat 

deze kwestie uiteindelijk bij jou off[]komt. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

  

  

Artikel 13. Omgevingsvergunning gemeentelijk monument 

Het is verboden zonder omgevingsvergunning van burgemeester en wethouders een gemeentelijk 

monument: 

te slopen, te verstoren, te verplaatsen of in enig opzicht te wijzigen, of 

te herstellen, te gebruiken of te laten gebruiken op een wijze waardoor het wordt ontsierd of in 

gevaar gebracht. 

Het eerste lid is niet van toepassing op: 

de uitvoering van normaal onderhoud, voor zover detaillering, profilering, vormgeving, 

materiaalsoort en kleur van het monument niet wijzigen, en voor zover de aanleg van een tuin, park 

of andere aanleg, niet wijzigt, of 

inpandige veranderingen van het monument, voor zover het een onderdeel daarvan betreft dat 

vanuit het oogpunt van monumentenzorg zonder betekenis is, 

(geanonimiseerd)



mits de in dit lid bedoelde werkzaamheden c.q. handelingen vooraf aan burgemeester en wethouders zijn gemeld 

en door c.q. namens hen bevestigd is dat hierop de vergunningplicht niet van toepassing is. 

3. 

Burgemeester en wethouders kunnen in het belang van de monumentenzorg nadere regels stellen met 

betrekking tot de uitvoering van werkzaamheden aan een gemeentelijk monument. Deze regels kunnen 

mede inhouden een vrijstelling van het verbod, bedoeld in het eerste lid. 





  

Van: É 

Verzonden: zaterd: 8 december 2021 09:53 

Aan: 

cc: 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Onderwerp: Handhavingstraject illegale huisvesting arbeidsmigranten Landgoed De Grote Bunte 

  

  

  

  

  

Geachte heer_ 
(geanonimiseerd)

Gisteren sprak ik u telefonisch en zegde u mij toe per mail te reageren op de door mij gestelde vragen: 

1. Toelichting gewijzigd standpunt gemeente inzake het handhavingstraject. Stap 3 van het traject 

(opleggen dwangsom) wordt niet gezet omdat er nu zicht zou zijn op legalisatie van vanwege de 

indiening van een nieuwe aanvraag omgevingsvergunning; 

2. Ontbrekende informatie in de nieuwe aanvraag. Het verslag omgevingsdialoog is niet volledig. 

Reacties van buurtbewoners zijn niet opgenomen in het verslag, waaronder een (essentiële) lijst 

met handtekeningen van 21 omwonenden, die overlast ondervinden van de grootschalige 

huisvesting van arbeidsmigranten op het landgoed. Het is duidelijk, dat niet alle relevante stukken 

aan de gemeente zijn verstrekt voor een zorgvuldige beoordeling van de aanvraag. Het is nu de 

vraag of deze nieuwe aanvraag wel ontvankelijk is en er wel zicht op legalisatie is. 

Verder zou u zorgdragen voor toezending voor de op 29 november 2021 ingediende aanvraag 

omgevingsvergunning voor het realiseren van de woonzorgvoorziening op het landgoed. 

Met vriendelijke groet, 

  (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)





  

  

van: e e > (geanonimiseerd)

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Verzonden: maandag 29 november 2021 15:46 

Aan: 

cc: 

Onderwerp: Indiening aanvraag omgevingsvergunning woonzorg gebouw volgens kruimellijst 

Vanmiddag wordt de omgevingsvergunning aangevraagd voor het woonzorg gebouw achter de vílla van de Grote 

Bunte. 

In overleg metfN 7 Jvordt die aanvraag gedaan op grond van art 2.12, lid 1 onder a, sub 2 Wabo. De 

zgn. kruimelgevallen lijst. 

(geanonimiseerd)
  

  (geanonimiseerd)WIl jij er voor zorgen, eventueel in overleg met dat deze aanvraag in de juiste bijbehorende reguliere 

procedure terecht komt? 

Alvast bedankt. 

Groet, 

  

  

  

e Vvolgonsookop O 

Slaa + van Asselt architecten BNA 

Industrieweg 75 

8071 CS Nunspeet 

t 0341 251963 

info@slaavanasselt.nl 

www.slaavanasselt.nl 

Disclaimer: De informatie opgenomen in dît e-mail bericht (inclusief informatie in de bilagen) kan vertrouwelijk ijn en s uitsluitend bestemd voor de 

geadresseerde. Indien u dit bericht ten onrechte ontvangt, wordt u verzocht de inhoud niet te gebruiken, de afzender direct te informeren door het bericht te 

retourneren en het bericht te verwijderen. Gebruik van deze informatie door anderen dan de geadresseerde i erboden. Openbaarmaking, vermenigvuldiging, 

verspreiding en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan. Afzender is op geen enkele wijze aansprakelijk voor enige fout of gebrek in 

de inhoud van dit e-mail bericht. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)





  

  

Van: e 7] (geanonimiseerd)

   (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Verzonden: donderdag 13 januari 2022 13:40 

Aan: 

cc: 

Onderwerp: Kaart Bufferzone De Grote Bunte 

Bijlagen: 20220113140744.pdf 

  
(geanonimiseerd)

In de bijlage een kaart met daarop de bufferzone. Kun jij je hierin vinden zo? 

Groet, 

  

Met vriendelijke groet, 

GEMEENTE 

C 

Munspeet 

eB 7 Jenunspeet.nl | T (0341) 259911 | (geanonimiseerd)

W www.nunspeet.nl 

©09 

Disclaimer 

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. 

Wanneer u dît bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden. Verder vragen wij u in dat 

geval dit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)





NedBrowser 

sm Dit is een TITEL 

Aaa de e hezze CE e verien onbered veo am kzart E IRE TTE GERTEN. 

SW bufferzone 10 meker 

13-1-2022 1   



Van: n +] (geanonimiseerd)

Verzonden: woensdag 15 december 2021 09:26 

Aan: — 
(geanonimiseerd)

Onderwerp: omgevingsdialoog Grote Bunte 

  

  

  (geanonimiseerd)Goedemorgen| 

Naar aanleiding van de aanvraag omgevingsverguuning voor het tijdelijk huisvesten van arbeidsmigranten in de 

bestaande gebouwen op de Grote Bunte, zijn er opmerkingen ontvangen over het verslag van het omgevingsdialoog 

wat gevoerd is met de buurt. 

Hieronder zijn de opmerkingen weergegeven. 

In het eindverslag van de omgevingsdialoog heeft de aanvrager van de vergunning niet alle reacties van 

omwonenden opgenomen, waaronder onze reactie op de in het verslag geplaatste opmerking dat 

hoofdzakelijk één huishouden voornamelijk in de zomer overlast zou ervaren van de op het landgoed 

gehuisveste arbeidsmigranten. De feitelijke situatie is, dat een groot aantal direct omwonenden met 

regelmaat overlast ondervindt en zij hebben dit op een document met hun handtekening bekrachtigd. 

Deze lijst met handtekeningen is op 4 november 2021 naar de Landgoed De Grote Bunte BV gemaild 

(verhuur@nombv.nl) met het verzoek hier notie van te nemen en dit toe te voegen aan het eindverslag. 

Wij treffen dit document niet aan en ook andere gemailde reacties van omwonenden zijn niet terug te 

vinden in het eindverslag. De definitieve versie van het verslag hebben wij helaas niet ontvangen, hetgeen 

overigens strijdig is met de richtlijnen uit de "Handreiking Omgevingsdialoog van de Gemeente 

Nunspeet". Nu rest ons niets ander dan u te wijzen op deze gang van zaken. Wij wijzen u derhalve op het 

feit, dat essentiële informatie niet is opgenomen in het eindverslag. 

Graag ontvangen wij een volledige versie van het omgevingsdialoog. 

Met vriendelijke groet, 

  

MUu {rcct‘ 

eB 7 Jenunsoeet.nl | T (0341) 259911 | (geanonimiseerd)

W www.nunspeet.nl 

©09 

Disclaimer 

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsluitend bested voor de geadresseerde. 

Wanneer u dît bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden. Verder vragen wij u in dat 

geval dit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken 

  

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)





van: O G (geanonimiseerd)

  

    (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Verzonden: dinsdag 27 juli 2021 15:12 

Aa 

cc: 

Onderwerp: opschorten aanvraag vergunning 

  (geanonimiseerd)Goedemiddag 

Zoals afgesproken verzoek ik je hierbij de lopende aanvraag 3 maanden op te schorten. 

Het betreft de aanvraag: 

‘Grote Bunte legaliseren huisvesting arbeidsmigrant’ 

Nummer: 6182325 

Wij verwachten dan voldoende tijd te hebben om de gevraagde gegevens voor een nieuwe aanvraag klaar te maken. 

Groet, 

  

äfixx-*)m 

W volgonsookop I 

Slaa + van Asselt architecten BNA 

Industrieweg 75 

8071 CS Nunspeet 

t 0341 251963 

info@slaavanasselt.nl 

www.slaavanasselt.nl 

Dislaimer: De informatie opgenomen in dit e-mail bericht (inclusief informatie in de bijlagen} kan vertrouwelijk ijn en s uitsluitend bestemd voor de 

geadresseerde. Indien u dit bericht ten onrechte ontvangt, wordt u verzocht de inhoud niet te gebruiken, de afzender direct te informeren door het bericht te 

retourneren en het bericht te verwijderen. Gebruik van deze informatie door anderen dan de geadresseerde i verboden. Openbaarmaking, vermenigvuldiging, 

verspreiding en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan. Afzender is op geen enkele wijze aansprakelijk voor enige fout of gebrek in 

de inhoud van dit e-mail bericht. 

Verzonden: dinsdag 27 juli 2021 12:49 

Aan N + Pstaavonasselt > (geanonimiseerd)

Onderwerp: Grote Bunte 

  

  
(geanonimiseerd)

Op 25 juni 2021 hebben wij een aanvraag omgevingsvergunning ontvangen voor het legaliseren van huisvesting voor 

arbeidsmigranten in de Grote Bunte. 

Na aanleiding van ons telefonisch overleg nog even in het kort wat er is afgesproken. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



1 lopende aanvraag 3 maanden opschorten, zodat er tijd is om de gevraagde gegevens voor een nieuwe 

aanvraag klaar gemaakt kunnen worden. 

Ruimtelijke onderbouwing opstellen. 

Omgevingsdialoog voeren met de buurt. 

Recent inspectierapport huisvesting arbeidsmigranten die alleen ziet op de locatie Grote Bunte. 

Wanneer punt 2 t/m 4 gereed zijn een nieuwe aanvraag omgevingsvergunning indienen voor de 

onderdelen Handelen in strijd met regels ruimtelijke ordening en Monument onderhouden, restaureren, 

veranderen of slopen 

Gelijktijdig, dient dan de aanvraag met olo-nummer 6182325 ingetrokken te worden. 

anun 

Met vriendelijke groet, 

  

GEMEENTE 

S yanspeet 

e 7 Jenunspeet.nl | T (0341) 259911 | (geanonimiseerd)

W www.nunspeet.nl 

©09 

Disclaimer 

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. 

Wanneer w dit bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden. Verder vragen wij u n dat 

gevaldit e-mailbericht en uw antwoord te verntetigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken 

  

  

Dit bericht is afkomstig van 

Gemeente Nunspeet 

Markt 1, 8071 GJ NUNSPEET 

Postbus 79, 8070 AB NUNSPEET 

Telefoonnummer: (0341) 25 99 11 

E-mail: gemeente@nunspeet.nl 

Internet: www.nunspeet.nl 

  

  

Voorbehoud gemeente Nunspeet: 

Aan de inhoud van dit e-mailbericht kunnen geen rechten worden ontleend, tenzij dit expliciet in dit bericht is 

verwoord. 

De informatie verzonden met dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Als het wordt 

ontvangen door iemand anders, wordt deze verzocht het te retourneren aan de afzender. 

Dit e-mail bericht is gecontroleerd op virussen en inhoud door de gemeente Nunspeet. 

  

(geanonimiseerd)





  

Van: e 7] (geanonimiseerd)

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Verzonden: woensdag 16 maart 2022 08:02 

Aan: 

cc: 

Onderwerp: opschorten Grote Bunte 

  
(geanonimiseerd)

Gisteren heb ik even overleg gehad met| m. het publiceren van de opschorting voor de Grote Bunte. 

Afgesproken is dat wij niet publiceren, maar dat de buurt die al een reactie heeft gegeven een e-mailbericht moeten 

krijgen met daarin de mededeling dat de aanvraag is opgeschort. 

Mijn vraag aan jou is of ij de mailadressen van deze mensen voor mij hebt. 

(geanonimiseerd)  

Met vriendelijke groet, 

  

G aa 

E J J@nunspeet.nl | T (0341) 259911 | (geanonimiseerd)  

W www.nunspeet.nl 

©09 

Disclaimer 

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsluitend bested voor de geadresseerde. 

Wanneer u dît bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden. Verder vragen wij u in dat 

geval dit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken 

  

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)





_ 
(geanonimiseerd)

Verzonden: maandag 12 juli 2021 13:24 

aa N ”} 
Onderwerp: RE: Aanvraag arbeidsmigranten grote-Bunte 

(geanonimiseerd)

Helder, we doen geen omgevingsdialoog voor deze aanvraag! 

Met vriendelijke groet, 

  

Verzonden: vrijdag 9 juli 2021 09:51 

    (geanonimiseerd)
Aan @nunspeet.nl> @nunspeet.nl>; NNN 7] 

@nunspeet.nl> @nunspeet.nl> 

Onderwerp: RE: Aanvraag arbeidsmigranten grote-Bunte 

LS. 

Ik sluit met bij aan. De tijdelijke vergunning wordt verleend met de “kruimelgevallenregeling”. Op de korte 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

   (geanonimiseerd)procedure hiervan is door al gewezen. Bovendien is het maar de vraag of de Handreiking Omgevingssialoog 

van de gemeente zo moet worden gelezen dat "kruimelgevallen” hier ook onder vallen. 

Met vriendelijke groet, 

  

  

  

'y““ { r‘ccÏ" ; 

J J@nunspeet.nl | 7(0341) 2599 11 | MI J ] (geanonimiseerd)

W www.nunspeet.nl 

©09 

Disclaimer 

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. 

Wanneer u dit bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden. 

Verder vragen wij u in dat geval dit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken. 

  (geanonimiseerd)

  

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Verzonden: vrijdag 9 juli 2021 09:07 

Aan: @nunspeet.nl> 
(geanonimiseerd)

cc: @nunspeet.nl>;| bnunspeet.nl> (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Onderwerp: RE: Aanvraag arbeidsmigranten grote-Bunte 

Ik ben (tot nu toe) niet betrokken bij deze vergunningsaanvraag. 

Wat betreft de omgevingsdialoog: voor zover ik weet betreft de aanvraag een omgevingsvergunning voor een 

tijdelijke afwijking. Dat kan met de reguliere procedure worden afgehandeld. Dat betekent dat we een beslistermijn 

hebben van 8 weken, met een mogelijkheid om deze eenmalig te verlengen met 6 weken, daarna is de vergunning 

van rechtswege verleend. Omgevingsdialoog is geen indieningsvereiste, dus we kunnen de aanvraag niet opschorten 

in afwachting van de omgevingsdialoog. 

Voor een omgevingsdialoog is weinig tijd. Ook kunnen we de vergunning er moeilijk om weigeren als deze niet of 

niet volledig plaatsvindt. 

Voorzover ik weet wordt bij dit type vergunningen nooit een omgevingsdialoog gevoerd. 

  

Verzonden: vrijdag 9 juli 2021 09:00 

aaB 710000 

Onderwerp: FW: Aanvraag arbeidsmigranten grote-Bunte 

(geanonimiseerd)

Ik weet niet of jij ook bij betrokken bent bij de omgevingsvergunning tijdelijk huisvesten van arbeidsmigranten bij de 

grote bunte, maar van eb ik het volgende bericht gehad over de (verplichte) omgevingsdialoog: (geanonimiseerd)

De omgevingsdialoog maakt onderdeel uit van het proces. In wezen is de omgevingsdialoog afgerond (hoewel vanwege de 

coronapandemie de afronding anders verliep dan verwacht). (ll: dit gaat over de ontwikkelingen op het perceel) 

  

Ik vraag me af of er ook een omgevingsdialoog moet worden gevoerd voor een tijdelijke omgevingsvergunning. 

Met vriendelijke groet, 

vanlES het onderstaande: (geanonimiseerd)

Verzonden: dinsdag 6 juli 2021 14:36 

Aan: @nunspeet.nl> 
(geanonimiseerd)

Onderwerp: RE: Aanvraag arbeidsmigranten grote-Bunte 

  
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Onderstaand heb ik van onze website gehaald. Ik vind dat er WEL een omgevingsdialoog gevoerd dient te worden. 

Het betreft een vergunningaanvraag waarbij een complexiteit speelt; de huisvesting van arbeidsmigranten op een 

locatie die het bestemmingsplan niet toestaat. 

Vanaf 1 januari 2021 geldt voor initíatiefnemers van ruimtelijke ontwikkelingen de verplichting om een 

Omgevingsdialoog te voeren met omwonenden, Voordat u een principeverzoek indient voor een 

bestemmingsplanherziening, moet u uw plan eerst voorleggen aan omwonenden en bedrijven in de omgeving. Uw 

verzoek wordt pas behandeld als dit overleg heeft plaatsgevonden. Dit geldt ook voor bouwaanvragen, waarbij de 

gemeente complexe afwijkingen moet verlenen. 

Wel is het mogelijk om, voordat u start met de omgevingsdialoog, een oriënterend overleg te voeren met de 

gemeente zodat u een indruk krijgt van de haalbaarheid van uw initiatief. Een oriënterend overleg kunt u aanvragen 

via e-mail: gemeente@nunspeet.nl. 

Het grote voordeel van een omgevingsdialoog i dat u in een vroegtijdig stadium uw omgeving bij uw plannen 

betrekt. U weet dan wat de wensen en zorgen van de omgeving zijn, zodat u hier aandacht aan kunt besteden en 

hiermee rekening kunt houden. Zo ontstaat betrokkenheid en draagvlak. 

Met vriendelijke groet, 

  

van: E” 

Verzonden: dinsdag 6 juli 2021 12:23 

Aan: 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)    

   
(geanonimiseerd)  

nunspeet.nl> 

Onderwerp: FW: Aanvraag arbeidsmigranten grote-Bunte 

Zoals besproken stuur ik je de aanvraag omgevingsvergunning met bijlagen toe. 

Ik heb begrepen, dat jij met de ruimtelijke onderbouwing uitwerkt, zodat dat een onderdeel wordt van de 

omgevingsvergunning. Als jij mij nog nodig hebt, dan hoor ik dat graag. Van N J Jheb ik begrepen dat bij de 

omgevingsvergunning soortgelijke voorschriften kunnen worden opgenomen als bij de Belvédère en bij 

Guirlandepad. Het voorbereidingsbesluit om onzelfstandige bewoning tegen te gaan d.d. 28 januari 2021 is van 

toepassing op percelen met bestemming wonen en/of Horeca en/of recreatie. Dat voorbereidingsbesluit lijkt niet 

van toepassing op het perceel Grote-bunteweg 11-13, omdat op dat perceel de bestemming maatschappelijk rust. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

  

  

Ook hebben wij gesproken over de participatiewens van de omwonende{(n). Ze willen graag betrokken worden bij de 

(beoordeling van de) omgevingsvergunning. Ik weet niet of wij de initiatiefnemer kunnen verplichten daartoe 

(omgevingsdialoog). Indien dat niet mogelijk is, dan zal ik dat moeten terugkoppelen aan de omwonende (dhr 

  

Groeten, 

Verzonden: dinsdag 6 juli 2021 08:05 

Aan @nunspeet.nl> 

(geanonimiseerd)

Onderwerp: RE: Aanvraag arbeidsmigranten grote-Bunte 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Hier kunt u de bijgevoegde bestanden downloaden 

https://filecap.nunspeet.nl/FileCap/download.s 

vag B7] (geanonimiseerd)

In de bijlage de stukken. 

    
44 MSMAPYOXWMBO5MSOPD7UNEY&email=L.Janszen@nunspeet.nl 

  

  

Groet, 

g (geanonimiseerd)

Verzonden: maandag 5 juli 2021 16:16 

Aan: @nunspeet.nl> 
(geanonimiseerd)

Onderwerp: Aanvraag arbeidsmigranten grote-Bunte 

  

Hoi 

  (geanonimiseerd)

Van l 7 Jbegreep ik dat jij de volledige aanvraag (versie voor verzending naar derden) inzake het huisvesten van 

de grote bunte naar mij toe zou sturen? Zodat ik die versie van de aanvraag kan doorzetten naar omwonende. 

(geanonimiseerd)

Groeten, 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)





  

Van: 

Verzonden: donderdag 14 april 2022 13:52 

h 

(geanonimiseerd)

Onderwerp: RE: Besluit Grote Bunte 

  

Ok ik neem het besluit door. 

Met vriendelijke groet, 

  

  

GEMEENTE 

J 

Munspeet 

ER 7J @ nunsoeet.nl | 7 (0341) 2 T] N (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

W www.nunspeet.nl 

©09 

Disclaimer 

De informatie in dît e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelik en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. 

Wanneer u dit bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden. 

Verder vragen wij u in dat geval dit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken. 

  

  

Verzonden: donderdag 14 april 2022 13:41 

Onderwerp: Besluit Grote Bunte 

Voor zover ik kan zie, heb ik alles erin staan. 

WIl jij het besluit doornemen? 

Groet, 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)





  

@nunspeet.nl> 

Verzonden: donderdag 9 december 2021 11:10 

(geanonimiseerd)

Aan: 

| bnunspeet.nl> 

(geanonimiseerd)

Onderwerp: stukken aanvraag omgevingsvergunning arbeidsmigranten Grote Bunte 

  

  
Hier kunt u de bijgevoegde bestanden downloade) 

https://filecap.nunspeet.nl/FileCap/download.jsp?id=p2XDWOE76R8CYBB1JFH8Z6KT9F&fec= 

Geachte heer W 7] (geanonimiseerd)

In de bijlage de gevraagde stukken van de nieuwe aanvraag omgevingsvergunning voor de huisvesting van 

arbeidsmigranten de Grote Bunte. 

  

  

Hoop u zo voldoende te hebben geïnformeerd. 

Met vriendelijke groet, 

GEMEENTE 

W„;‚cct 

e 7 Jenunspeet.nl | T (0341) 259911 | (geanonimiseerd)

W www.nunspeet.nl 

©09 

Disclaimer 

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. 

Wanneer u dit bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden. Verder vragen wij u in dat 

geval dit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken 

  

  

  

Dit bericht is afkomstig van 

Gemeente Nunspeet 

Markt 1, 8071 GJ NUNSPEET 

Postbus 79, 8070 AB NUNSPEET 

Telefoonnummer: (0341) 25 99 11 

E-mail: gemeente@nunspeet.nl 

Internet: www.nunspeet.nl 

  

Voorbehoud gemeente Nunspeet: 

Aan de inhoud van dit e-mailbericht kunnen geen rechten worden ontleend, tenzij dit expliciet in dit bericht is 

verwoord. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



De informatie verzonden met dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Als het wordt ontvangen 

door iemand anders, wordt deze verzocht het te retoumeren aan de afzender. 

Dit e-mail bericht is gecontroleerd op virussen en inhoud door de gemeente Nunspeet. 
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